ПРОТОКОЛ
заседания единой комиссии Автономного учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей и молодежи»
Уватского муниципального района
(рассмотрения 2-х частей заявок)

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
’•ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

п. Туртас №6 от 04 июля 2023 г.

Заседание Единой комиссии по закупкам Автономного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей и
молодежи» Уватского муниципального района, в целях реализации Федерального
закона от 18.07.2011 года №223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц».

Председатель комиссии: Попова Светлана Павловна
Заместитель председателя комиссии: Спиридонова Елена Владимировна
Секретарь комиссии: Князькова Нина Викторовна
Члены комиссии: Прохоренко Вера Тимофеевна

Поташева Татьяна Сергеевна
Ситдикова Елена Аркадьевна

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Начальная (максимальная) цена договора, определенная Заказчиком: 1 425

086,00 (один миллион четыреста двадцать пять тысяч восемьдесят шесть) рублей 00
копеек.

Предмет закупки: демонтаж устаревшей АПС и монтаж АПС с интеграцией на
пульт МЧС.

Срок выполнения работ: до 20.08.2023 г.
Срок подачи аукционных заявок:
с «26» июня 2023 г. 09.00 часов (по местному времени)
по «03» июля 2023 г. 09.00 часов (по местному времени)

2. Состав комиссии:
Председатель комиссии: Попова Светлана Павловна
Заместитель председателя комиссии: Спиридонова Елена Владимировна
Секретарь единой комиссии: Князькова Нина Викторовна
Члены единой комиссии: Поташева Татьяна Сергеевна

3. На заседании комиссии, при проведении процедуры рассмотрения 2-х частей
заявок на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого и среднего
предпринимательства присутствовали 4 из 6 членов комиссии, что составило 66,67 % от
общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание Комиссии правомочно.

4. Заседание комиссии имело место 04 июля 2023 г. в 09.00 часов (время местное),
по адресу: Тюменская обл., Уватский р-н, п. Туртас, ст. Юность-Комсомольская 21.

5. Количество поданных аукционных заявок: одна
№
п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер

Участника
1 29.06.2023 14:22:08 №3772

Сведения об отклоненных заявках: отклоненных аукционных заявок нет.
6. ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС № 1 : 0  рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок Участников.
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению вторые части заявок следующих участников:

№
п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный

номер Участника
Примечание

1 29.06.2023 14:22:08 №3772

ВОПРОС № 2: О признании заявок соответствующими условиям Документации о
закупке по результатам рассмотрения вторых частей заявок.

РЕШИЛИ:
Признать вторую части заявки Участника:
1. № 3772
соответствующей условиям Документации о закупке и принять к дальнейшему

рассмотрению.

7. Настоящий протокол подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и хранению в течении трех лет.

8. Подписи присутствующих на заседании:

Заместитель председателя комиссии

Секретарь единой комиссии

Члены единой комиссии

Председатель комиссии

Князькова Нина Викторовна

dt. Поташева Татьяна Сергеевна

ПРОТОКОЛ
заседания единой комиссии Автономного учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей и молодежи»
Уватского муниципального района

(подведение итогов)

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

п. Туртас №7 от 04 июля 2023 г.

Заседание Единой комиссии по закупкам Автономного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей и
молодежи» Уватского муниципального района, в целях реализации Федерального
закона от 18.07.2011 года №223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц».

Председатель комиссии: Попова Светлана Павловна
Заместитель председателя комиссии: Спиридонова Елена Владимировна
Секретарь комиссии: Князькова Нина Викторовна
Члены комиссии: Прохоренко Вера Тимофеевна

Поташева Татьяна Сергеевна
Ситдикова Елена Аркадьевна

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Начальная (максимальная) цена договора, определенная Заказчиком: 1 425

086,00 (один миллион четыреста двадцать пять тысяч восемьдесят шесть) рублей 00
копеек.

Предмет закупки: демонтаж устаревшей АПС и монтаж АПС с интеграцией на
пульт МЧС.

Срок выполнения работ: до 20.08.2023 г.
Срок подачи аукционных заявок:
с «26» июня 2023 г. 09.00 часов (по местному времени)
по «03» июля 2023 г. 09.00 часов (по местному времени)

2. Состав комиссии:
Председатель комиссии: Попова Светлана Павловна
Заместитель председателя комиссии: Спиридонова Елена Владимировна
Секретарь единой комиссии: Князькова Нина Викторовна
Члены единой комиссии: Поташева Татьяна Сергеевна

3. На заседании комиссии, при проведении процедуры подведения итогов аукциона в
электронной форме среди субъектов малого и среднего предпринимательства
присутствовали 4 из 6 членов комиссии, что составило 66,67 % от общего количества
членов комиссии. Кворум имеется, заседание Комиссии правомочно.

4. Заседание комиссии имело место 04 июля 2023 г. в 10.00 часов (время местное),
по адресу: Тюменская обл., Уватский р-н, п. Туртас, ст. Юность-Комсомольская 21.

5. Количество поданных аукционных заявок: одна
№
п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер

Участника
1 29.06.2023 14:22:08 №3772

Сведения об отклоненных заявках: отклоненных аукционных заявок нет.
6. ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС №1. О признании закупки несостоявшейся.
РЕШИЛИ:
Признать закупку несостоявшейся на основании п. 23 Документации о закупке, так как

по окончанию срока подачи заявок поступила одна заявка, и (или) только один участник
закупки был допущен к участию в аукционе.

Договор заключается с единственным участником закупки, заявка которого
соответствует требованиям и условиям, установленным в извещении о проведении
электронного аукциона, на условиях, указанных в извещении и документации о закупке
по цене, не превышающей начальной (максимальной) цены договора.

Срок оказания услуг: с даты подписания по 20.08.2023 года.

7. Настоящий протокол подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и хранению в течении трех лет.

8. Подписи присутствующих на заседании:

Заместитель председателя комиссии

Секретарь единой комиссии

Члены единой комиссии

Председатель комиссии

с/, Поташева Татьяна Сергеевна

ПРОТОКОЛ
заседания единой комиссии Автономного учреждения дополнительного образования

«Центр дополнительного образования детей и молодежи»
Уватского муниципального района
(рассмотрения 1-х частей заявок)

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ»

УВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

п. Туртас №5 от 03 июля 2023 г.

Заседание Единой комиссии по закупкам Автономного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей и
молодежи» Уватского муниципального района, в целях реализации Федерального
закона от 18.07.2011 года №223-Ф3 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц».

Председатель комиссии: Попова Светлана Павловна
Заместитель председателя комиссии: Спиридонова Елена Владимировна
Секретарь комиссии: Князькова Нина Викторовна
Члены комиссии: Прохоренко Вера Тимофеевна

Поташева Татьяна Сергеевна
Ситдикова Елена Аркадьевна

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ:
Начальная (максимальная) цена договора, определенная Заказчиком: 1 425

086,00 (один миллион четыреста двадцать пять тысяч восемьдесят шесть) рублей 00
копеек.

Предмет закупки: демонтаж устаревшей АПС и монтаж АПС с интеграцией на
пульт МЧС.

Срок выполнения работ: до 20.08.2023 г.
Срок подачи аукционных заявок:
с «26» июня 2023 г. 09.00 часов (по местному времени)
по «03» июля 2023 г. 09.00 часов (по местному времени)

2. Состав комиссии:
Председатель комиссии: Попова Светлана Павловна
Заместитель председателя комиссии: Спиридонова Елена Владимировна
Секретарь единой комиссии: Князькова Нина Викторовна
Члены единой комиссии: Поташева Татьяна Сергеевна

3. На заседании комиссии, при проведении процедуры рассмотрения 1-х частей
заявок на участие в аукционе в электронной форме среди субъектов малого и среднего
предпринимательства присутствовали 4 из 6 членов комиссии, что составило 66,67 % от
общего количества членов комиссии. Кворум имеется, заседание Комиссии правомочно.

4. Заседание комиссии имело место 03 июля 2023 г. в 11.00 часов (время местное),
по адресу: Тюменская обл., Уватский р-н, п. Туртас, ст. Юность-Комсомольская 21.

5. Результаты рассмотрения и оценки аукционных заявок:
До окончания указанного срока в аукционе в электронной форме по ЛОТу 1

поступила 1 (одна) заявка в электронном виде.
№
п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер

Участника
1 29.06.2023 14:22:08 №3772

Сведения об отклоненных заявках: отклоненных аукционных заявок нет.
6. ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
ВОПРОС №1. О рассмотрении результатов оценки первых частей заявок участников.
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению первые части заявок следующих участников:
№
п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер

Участника
1 29.06.2023 14:22:08 №3772

ВОПРОС № 2. О признании заявок соответствующими условиям Документации о
закупке по результатам рассмотрения первых частей заявок.

РЕШИЛИ:
Признать первые части заявок следующих Участников:
№ 3772
соответствующими по существу условиям Документации о закупке и принять их к

дальнейшему рассмотрению.

ВОПРОС №3. О признании закупки несостоявшейся.
РЕШИЛИ:
Признать закупку несостоявшейся на основании п. 23 Документации о закупке, так как

по окончанию срока подачи заявок поступила одна заявка, и (или) только один участник
закупки был допущен к участию в аукционе.

7. Настоящий протокол подлежит размещению в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» и хранению в течении трех лет.

8. Подписи присутствующих на заседании:

Председатель комиссии _Попова Светлана Павловна

Заместитель председателя комиссии {У ^ у А ^ <^ыпиридонова Елена Владимировна

Секретарь единой комиссии 0? Князькова Нина Викторовна

Члены единой комиссии и* Поташева Татьяна Сергеевна

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-07-10T12:30:43+0500